
２０２５年９月吉日 

お取引先各位 

ターナー色彩株式会社 

 

 

イベントカラー/フラッグカラー/ネオカラーシリーズ価格改定のご案内 

 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

ターナー色彩は、本年１２月１日(月)より、イベントカラー、フラッグカラー、ネオカラー、ネオカラーブライト、

ネオカラーパールの商品価格を改定いたします。ネオカラーの一部の色につきましては、価格ランクを 

変更いたします。 

 

原材料価格、容器代、包材費、エネルギー費、物流費、人件費等、コストの上昇が続く厳しい環境の中、

弊社では品質の改善、維持を図りながら、合理化とコストダウンを進めてまいりました。しかしながら、企業

努力だけでコスト上昇分を吸収することは困難となり、誠に不本意ながら、価格改定を実施せざるを得ない

状況となりました。 

 

お取引先様におかれましては、ご迷惑をおかけすることとなり、大変恐縮ではございますが、何とぞ事情を

ご賢察の上、ご理解、ご協力を賜りますよう よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．改定時期  

２０２５年１２月１日(月)弊社出荷分から 

 

２．対象商品  

 

① イベントカラー 

② フラッグカラー 

③ ネオカラー 

④ ネオカラーブライト 

⑤ ネオカラーパール 

 

詳細は別紙をご参照ください 

以上 


